
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARZMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9994, Fax. 04 228-5 16, Web.ww.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qE mbart dewimin pEr deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortitles dhe tE 
fimijtve madhore, n t  bazl;. te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontroilin e 
pasurive, tii detyrimeve fmanciare tE te zgjedhurve dhe t& disa nCpun&sve publikg ", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tti interesave me ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9,2.2006 dhe nl! ligjin nr.9529, 
date I 1.5.2006. 

NZ bazb te pikes 5 t6 neait 14, t8 ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit ti$ intemsave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tii Deklarimit dhe Kontrollit tC Paaurive dhe personat e.  
orutorizuar nga Autoriteti PCrgjegj&s - Inspektori i PErgjithshGm i ILDKP-sB, qZ tZ verif&ojnE 
nlS tB gjithrr subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
dety rimet fmanciare, q& ekzlstojne nlS ern& dhe pzr Ilogarine time, t8 bashkhhortit les dhe t8 



N&se ky format BhtE i pamjaftueshtm, vazhdoni t5 pletesoni nC fotokopje ti? tij. 

"Periadikryjelor" 3 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
~g VEPMMTARI 

N& ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni te plot&oni nE fotokopje E tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE I E T W ~  - 

Detyrimet financiare ndaj personave juridi ke! d he fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj .) q t  
ekzistojne brenda dhe jashti? vendit, t6 mbetura ende pa u shlyer pEr periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit & deklarimit. 
Detyrime kt30 te zyrtarit, bashktshortitles dhe RrnijEve nE moshB madhore. 
Tts dhenat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen nE fleten nr.6, pEr 
tC ruajhtr konfidencialitetin e tyre. 



N&e ky format Bhtts i pamjaflueshem, 
vazhdoni ttt plott5soni ne fotokopje tb tij. 

REPWBLIKA E SHQIPERXSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE: 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tE famiues q8 mbartin detyrimin per deklarim ne baze tii nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit or.9367, date 7.4.2005, per pasurite q Z  

disponojn& veqmas nga qdo anCtar i familjes. 

GRAMOS MEMA, 
Em&r, atki, mbiemzr 

bashkgshortle d 
ftmijg nZ mosh6 madhore 

e subjektit ADRIATIK MALIQ MEMA, DREJTOR DREJTORIE NE KQZ, 
EmEr, atzsi, mbiemgr, funksion 

A U T O R T Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SB ~ T E ~ S A V E  

N8 la& tS3 pikZs 5 tE nenit 14, t3 ligjit nr.9367, datG07.04.2005 "Pgr parandalimin e koafliktit 
tti interresave nG nsh trimin e funhioneve pubIikeY', 

1 A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e h r t E  t6 Deklarimit dhe KontrolIit tG  Paaurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegj6s - Inspektopi i PErgjithahQm i ILDKP-si!, qi5 t? verifikujng 
n& tZ gjitha sabjektet private e publike, brenda dhe jashtl! vendit, interwt private dhe 
detyrimet financiare, q& ekziatojnl nii emrin tim dhe p&r llogarinS5 time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEIUIARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURM3 

Deklaroj se t g  dJzPkat e pmqyruara prej meje nb k6tZ dokument jnne te vL;rtet# dhe rt uk karrt 
deklnruar as&# q2 nuk Zshte e vZrtef& 

N&se ky format &ht& i pamjafiucsh€m, vazhdoni tls glotesani n2 fotokopje tE tij. 




